
Zarządzenie Nr S.0050.51.2022 

Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie   

z dnia 24 maja 2022 r.  

 

 

w sprawie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Miasteczko Krajeńskie a Skarbem 

Państwa Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.  2  pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U.  z 2021r. poz. 1899 ze zm.) oraz § 

10 ust. 1 pkt 2  Uchwały Nr XXVIII/137/2009 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  z dnia 27 

maja 2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania i 

wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasteczko Krajeńskie                    

( Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 140, poz. 2331)zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się wolę zamiany prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, oznaczonych  numerami ewidencyjnymi: 

1) działka nr 2/4 o powierzchni 0,2660 ha, obręb  Grabówno; oznaczona jako użytek 

geodezyjny Ls (lasy),   

2) działka nr 630 o powierzchni 0,7600 ha , obręb Grabówno; oznaczona jako użytek 

geodezyjny dr (droga), 

3)  działka nr 25 o pow. 0,3717 ha, obręb  Brzostowo, oznaczona jako użytek geodezyjny 

dr (droga),  

 na nieruchomości stanowiące własność Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne 

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory oznaczone numerami ewidencyjnymi: 

1) działka nr 663 o powierzchni 0,1104, obręb Grabówno, oznaczona geodezyjnie jako 

użytek dr (droga), 

2) działka nr 8221/2 o powierzchni 0,2900 ha, obręb Miasteczko Krajeńskie, oznaczona 

geodezyjnie jako użytek Ls (lasy).  

 

§ 2. 1. Wartość nieruchomości stanowiących przedmiot zamiany zgodnie z wyceną 

sporządzoną przez rzeczoznawcę majątkowego wynoszą : 

1) łączna cena nieruchomości stanowiących  własność Gminy Miasteczko Krajeńskie 

wynosi 64 160,00 zł,  



2) łączna cena nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa Państwowe 

Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory  wynosi  64 670,00 zł. .   

2. Z uwagi na nierówne ceny zamienionych nieruchomości, zamiana nastąpi z dokonaniem 

dopłaty na rzecz Skarbu Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Kaczory w wysokości  510,00 zł.  

 

§ 3. Szczegółowe warunki zamiany zostaną określone w protokole uzgodnień. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się referentowi ds. rolnictwa, gospodarki 

nieruchomościami i dróg publicznych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Wójt Gminy 

      (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 


